
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

07/10/2014

10:54:28

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNA'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2014 AL 30/09/2014
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    1 hasta:    1 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    3 hasta:    3 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:  10 hasta: 10 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 28

   1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN

 1

 2

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN

   3

   3

ADMINISTRACIÓN GRAL. DE LA FAC. DE 
CIENCIAS MÉDICAS

FORMACIÓN DE PROFESIONALES EN 
CIENCIAS DE LA SALUD

  1

  2

  6

  7

  8

FORMACIÓN ACADÉMICA EN CIENCIAS DE 
LA SALUD

SERVICIOS MÉDICOS HOSPITALARIOS

ESCUELA DE POST GRADO

UNIDAD DE HEMATO-ONCOLOGIA 
PEDIATRICA

CIENCIAS DE LA SALUD - FILIAL STA. 
ROSA DEL AGUARAY - SAN PE

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:

     202.156.201.859

     139.007.547.430

       1.400.000.000

      10.841.051.640

       2.764.701.600

-         45.700.000

         476.700.000

                   0

-        431.000.000

                   0

     202.110.501.859

     139.484.247.430

       1.400.000.000

      10.410.051.640

       2.764.701.600

     138.911.343.642

      83.941.072.866

         586.630.000

       3.248.496.280

       1.729.568.800

      63.199.158.217

      55.543.174.564

         813.370.000

       7.161.555.360

       1.035.132.800

      51.859.044.136

      60.803.210.328

         480.370.000

       1.142.307.230

         651.541.950

      87.052.299.506

      23.137.862.538

         106.260.000

       2.106.189.050

       1.078.026.850

      68.174.713.290

     356.169.502.529

                   0

                   0

      68.174.713.290

     356.169.502.529

      47.927.281.292

     228.417.111.588

      20.247.431.998

     127.752.390.941

      25.288.033.433

     114.936.473.644

      22.639.247.859

     113.480.637.944

     424.344.215.819                    0      424.344.215.819      276.344.392.880      147.999.822.939      140.224.507.077      136.119.885.803

      68.174.713.290

     356.169.502.529

                   0

                   0

      68.174.713.290

     356.169.502.529

      47.927.281.292

     228.417.111.588

      20.247.431.998

     127.752.390.941

      25.288.033.433

     114.936.473.644

      22.639.247.859

     113.480.637.944
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SERVICIOS PERSONALES
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA

      67.638.513.290
         536.200.000

     198.620.463.358
       1.060.874.801
         771.220.500

       1.703.643.200

      35.708.126.688
      12.966.062.606
      58.554.564.914
      28.909.275.102
       2.869.518.120

                   0

       1.400.000.000

       4.509.416.600
         355.400.000

       2.011.500.000
       3.964.735.040

       2.550.901.600
           5.000.000
          30.000.000
         178.800.000

                   0
                   0

                   0
-         45.700.000

                   0
                   0

                   0
         839.129.050

-        394.493.523
                   0
                   0

          32.064.473

                   0

                   0
                   0

-        431.000.000
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

      67.638.513.290
         536.200.000

     198.620.463.358
       1.015.174.801
         771.220.500

       1.703.643.200

      35.708.126.688
      13.805.191.656
      58.160.071.391
      28.909.275.102
       2.869.518.120

          32.064.473

       1.400.000.000

       4.509.416.600
         355.400.000

       1.580.500.000
       3.964.735.040

       2.550.901.600
           5.000.000
          30.000.000
         178.800.000

      47.516.191.914
         411.089.378

     136.820.880.556
         649.059.808
         584.490.828
         856.912.450

      22.073.074.511
       6.928.488.567
      38.604.231.565
      13.436.885.630
       2.869.518.120

          28.874.473

         586.630.000

       3.118.703.800
                   0

          10.593.480
         119.199.000

       1.707.808.800
                   0

           9.840.000
          11.920.000

      20.122.321.376
         125.110.622

      61.799.582.802
         366.114.993
         186.729.672
         846.730.750

      13.635.052.177
       6.876.703.089
      19.555.839.826
      15.472.389.472

                   0
           3.190.000

         813.370.000

       1.390.712.800
         355.400.000

       1.569.906.520
       3.845.536.040

         843.092.800
           5.000.000
          20.160.000
         166.880.000

      24.876.944.055
         411.089.378

      50.649.341.369
         505.838.268
         539.688.699
         164.175.800

      19.604.853.430
       4.426.258.471
      27.708.930.864
       6.194.602.346
       2.868.565.217

                   0

         480.370.000

       1.131.713.750
                   0

          10.593.480
                   0

         646.621.950
                   0

           4.920.000
                   0

      22.639.247.859
                   0

      86.171.539.187
         143.221.540
          44.802.129
         692.736.650

       2.468.221.081
       2.502.230.096
      10.895.300.701
       7.242.283.284

             952.903
          28.874.473

         106.260.000

       1.986.990.050
                   0
                   0

         119.199.000

       1.061.186.850
                   0

           4.920.000
          11.920.000

UNIVERSIDADES NACIONALES      424.344.215.819                    0      424.344.215.819      276.344.392.880      147.999.822.939      140.224.507.077      136.119.885.803

     424.344.215.819                    0      424.344.215.819      276.344.392.880      147.999.822.939      140.224.507.077      136.119.885.803T o t a l   G e n e r a l:
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